- 1 -

广西培贤国际职业学院

教务处文件

桂培贤院教〔2022〕39 号

广西培贤国际职业学院关于2022-2023学年
第二学期教材审查结果公示的通知

各二级学院（部）：

2022-2023 学年第二学期教材选用工作已开始。根据《职业

院校教材管理办法》（教材〔2019〕3 号）、《关于印发〈广西

培贤国际职业学院教材管理办法〉》（桂培贤院教〔2021〕38

号）等相关文件精神，严肃教材选用工作，认真开展教材选用、

审查工作，严把教材选用质量关。针对教材内容政治性、科学

性、适宜性进行深入核查，重点核查教材教辅内容、插图等，

确保教材教辅坚持正确政治方向和价值导向，弘扬中华优秀文

化，插图符合大众审美习惯。

- 2 -

经学校教材审核工作小组审查后，现将审查结果公示，详

见附件。(注: 此后教材采购过程中如有版次更改或缺货等原因

引起的更换教材将由各二级学院（部）教材审核小组自行审核

后报备。)

公示期内，如对评审结果有异议的，请以书面方式向学校

教务处反映。

公示时间：2022 年 12 月 16 日—18 日。

联系人：高山淞

联系方式：0776-2630556；邮箱：teachers@peixianedu.cn。

广西培贤国际职业学院教材审查委员会

教 务 处（代发）

2022 年 12 月 16 日

mailto:teachers@peixianedu.cn。